
令和２年５月２１日

（公財）全国高等学校体育連盟

フェンシング専門部加盟校 各位

（公財）全国高等学校体育連盟フェンシング専門部

部 長 諸 江 克 昭

新緑の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は本専門部の活動に際しまして、深い御理解と多大なる御協力を賜り、誠に感謝い

たしております。

さて、今般ＫＦＥ京都フェンシング用品社（以下ＫＦＥ）様より、（公財）全国高等学

校体育連盟フェンシング専門部へマスクを御寄付頂きました。ＫＦＥ様より「各加盟校の

感染予防に役立てて頂きたい」との御意向もあり、専門部としては令和元年度の加盟校ご

とに１箱（５０枚）分配することにいたしました。

５月下旬～６月上旬には各学校へ届くように手配しておりますので、今しばらくお待ち

ください。なお、今回は部員数の多寡に関わらず一律の分配とさせて頂きましたので、御

理解ください。

各校とも、今後も感染予防に御留意頂き、各校部員、また指導される方々には十分に健

康に御配意頂きますようにお願いいたします。


